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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2017-11-18 - 9:10 Wyniki
REK. POL Open 49.23 KAWĘCKI, Radosław 00114 Lublin 2015-12-20
REK. POL 14 56.41 GORAJ, Marcin 03606 Lublin 2015-12-19
REK. POL 15 54.52 MURZYN, Dawid 00106 Ostrowiec Sw. 2012-12-22
REK. POL 16 52.45 STOKOWSKI, Kacper 05114 Lublin 2015-12-19
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany 55.71 677 26.94 28.77
2. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 57.07 629 27.75 29.32
3. SZEWCZYK, Bartosz 01 Znicz Koszalin 58.57 582 28.63 29.94
4. LEŚNIEWSKI, Paweł 01 Iukp Wodnik Police 1:00.03 541 29.11 30.92
5. SAGAN, Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 1:01.45 504 28.97 32.48
6. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 Uks Orka Lubań 1:01.50 503 29.76 31.74
7. KLIBER, Iwo 02 MKP Astromal Leszno 1:01.60 500 29.61 31.99
8. ŻYDER, Michał 03 Znicz Koszalin 1:02.11 488 29.48 32.63
9. KUREK, Jakub 01 Iukp Wodnik Police 1:02.44 480 30.25 32.19

10. BRODZIŃSKI, Franciszek 03 Znicz Koszalin 1:02.78 473 29.88 32.90
11. NAPIECEK, Jonasz 02 MKP Astromal Leszno 1:03.08 466 30.59 32.49
12. ADAMCZYK, Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 1:03.79 451 30.39 33.40
13. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznic1:03.83 450 30.48 33.35
14. PITYŃSKI, Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 1:03.99 446 31.09 32.90
15. KOWALSKI, Daniel 03 Mkp Atol Oleśnica 1:04.02 446 31.23 32.79
16. CZAPLA, Kacper 04 Iukp Wodnik Police 1:04.09 444 30.97 33.12
17. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 1:04.77 430 30.97 33.80
18. CURYŁO, Jakub 02 Uczniowski Ludowy Klub Sportow1:04.83 429 31.40 33.43
19. BADURA, Jonasz 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:05.25 421 31.65 33.60
20. WOJNOWSKI, Damian 03 Iukp Wodnik Police 1:05.69 413 32.09 33.60
21. SKROBAŁA, Jakub 03 TP Zielona Góra 1:06.16 404 31.80 34.36
22. WOJCIECHOWSKI, Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 1:06.36 400 32.80 33.56
23. STASZAK, Wiktor 04 UKS DELFINEK Legnica 1:06.63 395 32.06 34.57
24. MOSIAK, Mikołaj 03 Mkp Atol Oleśnica 1:06.71 394 33.02 33.69
25. CALIŃSKI, Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 1:06.72 394 32.71 34.01
26. ZIELINSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 1:07.28 384 33.03 34.25
27. BISKUP, Patryk 98 KSN START Kalisz 1:07.31 383 637 42.00 25.31
28. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 1:07.52 380 31.87 35.65
29. BOROWIECKI, Jakub 04 Uks Orka Lubań 1:08.79 359 33.03 35.76
30. SŁOMSKI, Karol 03 Mkp Atol Oleśnica 1:08.96 356 33.52 35.44
31. HATŁAS, Michał 04 ISKRA Konin 1:09.31 351 33.41 35.90
32. DYWAN, Miłosz 03 WKS Śląsk Wrocław 1:09.34 351 33.47 35.87
33. HRECHORECKI, Hubert 04 TP Zielona Góra 1:10.01 341 1:13.69
34. NOWAK, Antoni 04 MKS Juvenia Wrocław 1:10.45 334 34.43 36.02
35. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 1:10.94 327 34.22 36.72
36. URBAN, Jakub 04 Znicz Koszalin 1:10.97 327 34.46 36.51
37. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:11.71 317 34.80 36.91
38. BIELAWSKI, Jakub 02 Mkp Atol Oleśnica 1:12.27 310 34.94 37.33
39. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:13.67 292 36.30 37.37
40. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.84 290 39.83 34.01
41. MUSIAŁ, Filip 04 Uks Orka Lubań 1:15.15 275 36.11 39.04
42. JANUS, Szymon 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.61 270 35.99 39.62
43. PRZYBYŁOWICZ, Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.64 270 1:22.45
44. RYGAŁŁO, Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:16.42 262 1:21.73
45. ORPEL, Przemysław 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:27.24 176 1:27.13 0.11
46. MEJSNER, Piotr 92 Ksi Start Szczecin 1:29.17 165 454 1:26.03 3.14
47. DRAG, Przemysław 02 Gol Start Częstochowa 1:31.85 151 504 1:29.09 2.76
48. KRAJEWSKI, Rafał Start Wroclaw 1:35.15 135 373 1:53.37
49. CZARNY, Mateusz 04 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:41.34 112 1:42.30
50. NIEMANN, Damian Start Wroclaw 1:44.15 103 285 36.64 1:07.51
51. WAWRZYNIAK, Witold Start Wroclaw 1:55.23 76 165 40.08 1:15.15
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m grzbietowy

IPS - HANDICAP

1. BISKUP, Patryk 98 KSN START Kalisz 1:07.31 383 637 42.00 25.31
2. DRAG, Przemysław 02 Gol Start Częstochowa 1:31.85 151 504 1:29.09 2.76
3. MEJSNER, Piotr 92 Ksi Start Szczecin 1:29.17 165 454 1:26.03 3.14
4. KRAJEWSKI, Rafał Start Wroclaw 1:35.15 135 373 1:53.37
5. NIEMANN, Damian Start Wroclaw 1:44.15 103 285 36.64 1:07.51
6. WAWRZYNIAK, Witold Start Wroclaw 1:55.23 76 165 40.08 1:15.15

Rocznik 2001

1. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany 55.71 677 26.94 28.77
2. MALEC, Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 57.07 629 27.75 29.32
3. SZEWCZYK, Bartosz 01 Znicz Koszalin 58.57 582 28.63 29.94
4. LEŚNIEWSKI, Paweł 01 Iukp Wodnik Police 1:00.03 541 29.11 30.92
5. KUREK, Jakub 01 Iukp Wodnik Police 1:02.44 480 30.25 32.19

Rocznik 2002

1. SAGAN, Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 1:01.45 504 28.97 32.48
2. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 Uks Orka Lubań 1:01.50 503 29.76 31.74
3. KLIBER, Iwo 02 MKP Astromal Leszno 1:01.60 500 29.61 31.99
4. NAPIECEK, Jonasz 02 MKP Astromal Leszno 1:03.08 466 30.59 32.49
5. CURYŁO, Jakub 02 Uczniowski Ludowy Klub Sportow1:04.83 429 31.40 33.43
6. BIELAWSKI, Jakub 02 Mkp Atol Oleśnica 1:12.27 310 34.94 37.33
7. PRZYBYŁOWICZ, Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.64 270 1:22.45
8. RYGAŁŁO, Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:16.42 262 1:21.73
9. ORPEL, Przemysław 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:27.24 176 1:27.13 0.11

10. DRAG, Przemysław 02 Gol Start Częstochowa 1:31.85 151 504 1:29.09 2.76

Rocznik 2003

1. ŻYDER, Michał 03 Znicz Koszalin 1:02.11 488 29.48 32.63
2. BRODZIŃSKI, Franciszek 03 Znicz Koszalin 1:02.78 473 29.88 32.90
3. ADAMCZYK, Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 1:03.79 451 30.39 33.40
4. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznic1:03.83 450 30.48 33.35
5. PITYŃSKI, Wiktor 03 WKS Śląsk Wrocław 1:03.99 446 31.09 32.90
6. KOWALSKI, Daniel 03 Mkp Atol Oleśnica 1:04.02 446 31.23 32.79
7. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 1:04.77 430 30.97 33.80
8. BADURA, Jonasz 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:05.25 421 31.65 33.60
9. WOJNOWSKI, Damian 03 Iukp Wodnik Police 1:05.69 413 32.09 33.60

10. SKROBAŁA, Jakub 03 TP Zielona Góra 1:06.16 404 31.80 34.36
11. WOJCIECHOWSKI, Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 1:06.36 400 32.80 33.56
12. MOSIAK, Mikołaj 03 Mkp Atol Oleśnica 1:06.71 394 33.02 33.69
13. ZIELINSKI, Andrzej 03 MKP Astromal Leszno 1:07.28 384 33.03 34.25
14. SŁOMSKI, Karol 03 Mkp Atol Oleśnica 1:08.96 356 33.52 35.44
15. DYWAN, Miłosz 03 WKS Śląsk Wrocław 1:09.34 351 33.47 35.87
16. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 1:10.94 327 34.22 36.72
17. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:13.84 290 39.83 34.01
18. JANUS, Szymon 03 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.61 270 35.99 39.62

Rocznik 2004

1. CZAPLA, Kacper 04 Iukp Wodnik Police 1:04.09 444 30.97 33.12
2. STASZAK, Wiktor 04 UKS DELFINEK Legnica 1:06.63 395 32.06 34.57
3. CALIŃSKI, Aleksy 04 MKS Juvenia Wrocław 1:06.72 394 32.71 34.01
4. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 1:07.52 380 31.87 35.65
5. BOROWIECKI, Jakub 04 Uks Orka Lubań 1:08.79 359 33.03 35.76
6. HATŁAS, Michał 04 ISKRA Konin 1:09.31 351 33.41 35.90
7. HRECHORECKI, Hubert 04 TP Zielona Góra 1:10.01 341 1:13.69
8. NOWAK, Antoni 04 MKS Juvenia Wrocław 1:10.45 334 34.43 36.02
9. URBAN, Jakub 04 Znicz Koszalin 1:10.97 327 34.46 36.51

10. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:11.71 317 34.80 36.91
11. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:13.67 292 36.30 37.37
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 14, Chłopców, 100m grzbietowy, Rocznik 2004

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

12. MUSIAŁ, Filip 04 Uks Orka Lubań 1:15.15 275 36.11 39.04
13. CZARNY, Mateusz 04 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:41.34 112 1:42.30


